ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

     平成21年 3月 25日

各 位

東京都新宿区西早稲田二丁目18番 18号

（コード番号：3727 東証マザーズ）

代 表 者 代  表  取  締  役 郡 山  龍

問合せ先 執 行 役 員 常 務 鈴木 智也

電話番号 03-5286-8436

東京及び欧州事業所の統廃合についてのお知らせ

株式会社アプリックス（本社：東京都新宿区、代表取締役：郡山 龍）は、東京及び欧州の事業所について、

下記の通り統廃合することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 統廃合の内容

(1) 株式会社アプリックス 第 2 オフィス 及び プラットフォーム開発センター（東京都新宿区）

を、株式会社アプリックス 東京本社（東京都新宿区）に統合いたします。

(2) ドイツ・ミュンヘン事業所（Aplix Europe GmbH）を廃止し、対欧州事業につきましてはAplix

UK Office（英国・ギルフォード）を中心として推進してまいります。

２. 統廃合の目的

市場環境の変化や各地域の顧客ニーズに対応した開発・営業等の業務を効率的に遂行する為に、グルー

プ会社拠点の機能最適化を行ない、コスト削減に努めるものです。

３． 業績に与える影響

本件が業績に与える影響は当期においては軽微であり、平成21年2 月13日に発表した業績見通しの修正

はありません。

４. 統廃合日程

平成21年4月以降に順次統廃合作業を行い、平成21年6月末までに完了する予定です。

以 上